
3

1

7

8

2

8

7

4

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年10月30日（金）8回船橋5日

11R 三里塚特別　Ａ２Ｂ１一 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1800M 良  

【本賞金】1 着：4,000,000 円　／　2 着：1,600,000 円　／　3 着：1,000,000 円　／　4 着：600,000 円　／　5 着：400,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 イリオン
父:ロージズインメイ  母:アフロディシアス

牡  5 山崎誠士
57.0

1:55.0
(－)

7-7-4-4 39.5 － 3 455
(+3)

渡邊貴光（船橋）
（株）レックス
岡田スタツド

2 1 ララパルーザ
父:カネヒキリ  母:アンダルシア

牡  7 森泰斗
57.0

1:55.2
(1 1/2)

4-4-3-3 39.7 － 1 529
(-1)

佐藤裕太（船橋）
（株）ノルマンディーサラブレッドＲ
大柳ファーム

3 7 オメガドラクロワ
父:ステイゴールド  母:カチバ

セン 6 本橋孝太
57.0

1:55.4
(3/4)

10-10-10-9 39.0 － 8 448
(-9)

佐藤裕太（船橋）
原禮子レーシング（株）
社台ファーム

4 10 モンサンアルナイル
父:カジノドライヴ  母:マイティーボタン

セン 7 矢野貴之
55.0

1:55.4
(クビ)

1-1-1-1 40.7 － 5 506
(+2)

川島正一（船橋）
山下新一
西村　和夫

5 2 ヤマショウブラック
父:ルースリンド  母:インマイラヴ

牡  4 西啓太
57.0

1:55.6
(3/4)

8-8-8-7 39.6 － 9 494
(+4)

堀千亜樹（小林）
山下勇
大北牧場

6 9 ゴールドブラッド
父:ゴールドアリュール  母:ロンドリーナ

牡  6 左海誠二
57.0

1:55.8
(1 1/2)

2-2-2-2 40.9 － 2 515
(+6)

林正人（船橋）
居城寿与
北勝ファーム

7 8 ゴーマイウェイ
父:ローレルゲレイロ  母:ザスパイスガール

牡  4 的場文男
57.0

1:56.0
(1)

5-5-5-5 40.4 － 7 503
(+4)

佐々木功（船橋）
酒井孝敏
新生ファーム

8 4 カレンカカ
父:クロフネ  母:スプリングチケット

牡  6 張田昂
57.0

1:56.1
(1/2)

6-6-7-6 40.4 － 4 508
(+2)

岡林光浩（船橋）
鈴木隆司
社台ファーム

9 6 マルヒロナッツオー
父:パイロ  母:フライバイペガサス

牡  6 本田正重
57.0

1:57.2
(5)

9-9-9-10 40.9 － 6 549
(+2)

林正人（船橋）
小川正男
槙本牧場

10 5 クインザヒーロー
父:アドマイヤオーラ  母:クインオブクイン

牡  7 笹川翼
57.0

1:57.4
(3/4)

3-3-6-8 41.7 － 10 468
(0)

新井清重（船橋）
伊藤將
長浜　忠

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,9,5,1,8,4,3,2,6,7

10,9,5,1,8,4,3,2,6,7

10,9,1,3,8,5,4,2,6,7

10,9,1,3,8,4,2,5,7,6

払戻金
単 勝 3 550円

複 勝 3 160円

1 120円

7 900円

ワイド 1-3 280円

3-7 4,400円

1-7 2,460円

枠 連 1-3 680円

枠 単 3-1 1,710円

馬 連 1-3 700円

馬 単 3-1 1,950円

3連複 1-3-7 14,140円

3連単 3-1-7 62,890円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


