2020年10月30日(金)8回船橋5日

11	R	三里塚特別 A2B1ー サラ系一般							【天候】	뮺	【発走時間】 -	ダ(直)1800M 良
【本	【本賞金】1 着:4,000,000 円 / 2 着:1,600,000 円 / 3 着:1,000,000 円 / 4 着:600,000 円 / 5 着:400,000 円											
着	忰.	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	3	3 イリオン 父:ロージズインメイ 母:アフロディシアス	牡 5	山崎誠士 57.0	1:55.0 (-)	7-7-4-4	39.5	_	3	455 (+3)	渡邊貴光(船橋) (株)レックス 岡田スタツド	
2	1	1 ララパルーザ 父:カネヒキリ 母:アンダルシア	牡 7	森泰斗 57.0	1:55.2 (1 1/2)	4-4-3-3	39.7	1	1	529 (-1)	佐藤裕太(船橋) (株)ノルマンテ 大柳ファーム	ⁱ ィーサラブレッドR
3	7	7 オメガドラクロワ 父:ステイゴールド 母:カチバ	セン 6	本橋孝太 57.0	1:55.4 (3/4)	10-10-10-9	39.0	-	8	448 (-9)	佐藤裕太(船橋) 原禮子レーシンク 社台ファーム	(株)
4	8	10 モンサンアルナイル 父:カジノドライヴ 母:マイティーボタン	セン 7	矢野貴之 55.0	1:55.4 (クビ)	1-1-1-1	40.7	Ι	5	506 (+2)	川島正一(船橋) 山下新一 西村 和夫	
5	2	2 ヤマショウブラック 父:ルースリンド 母:インマイラヴ	牡 4	西啓太 57.0	1:55.6 (3/4)	8-8-8-7	39.6	ı	9	494 (+4)	堀千亜樹(小林) 山下勇 大北牧場	
6	8	g ゴールドブラッド 父:ゴールドアリュール 母:ロンドリーナ	牡 6	左海誠二 57.0	1:55.8 (1 1/2)	2-2-2-2	40.9	-	2	515 (+6)	林正人(船橋) 居城寿与 北勝ファーム	
7	7	8 ゴーマイウェイ 父:ローレルゲレイロ 母:ザスパイスガール	牡 4	的場文男 57.0	1:56.0	5-5-5-5	40.4	_	7	503 (+4)	佐々木功(船橋) 酒井孝敏 新生ファーム	
8	4	4 カレンカカ 父:クロフネ 母:スプリングチケット	牡 6	張田昂 57.0	1:56.1 (1/2)	6-6-7-6	40.4	ı	4	508 (+2)	岡林光浩(船橋) 鈴木隆司 社台ファーム	
9	6	6 マルヒロナッツオー 父:パイロ 母:フライバイベガサス	牡 6	本田正重 57.0	1:57.2 (5)	9-9-9-10	40.9	1	6	549 (+2)	林正人(船橋) 小川正男 槙本牧場	
10	5	5 クインザヒーロー 父:アドマイヤオーラ 母:クインオブクイン	牡 7	笹川翼 57.0	1:57.4 (3/4)	3-3-6-8	41.7	_	10	468 (0)	新井清重(船橋) 伊藤將 長浜 忠	

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	10,9,5,1,8,4,3,2,6,7
2コーナー	10,9,5,1,8,4,3,2,6,7
3コーナー	10,9,1,3,8,5,4,2,6,7
4コーナー	10,9,1,3,8,4,2,5,7,6

● 払戻金

単 勝	3	550円
複 勝	3	160円
	1	120円
	7	900円

ワイド	1-3	280円
	3–7	4,400円
	1-7	2,460円

枠 連	1-3	680円
枠 単	3-1	1,710円
馬連	1-3	700円
馬単	3-1	1,950円

3連複	1-3-7	14,140円
3連単	3-1-7	62,890円